
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Nadzór inwestorski nad zadaniem "Budowa kompleksu sportowego z salą gimnastyczną,

boiskiem i placem zabaw w miejscowości Bytonia"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ZBLEWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675729

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 40

1.4.2.) Miejscowość: Zblewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-210

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.7.) Numer telefonu: 58 588 43 81

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@zblewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00063826/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-21 16:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00055192/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00063826/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



10.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej.
10.1.4.1. Zamawiający żąda od Wykonawcy wskazania osób, które będą uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia, legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem
odpowiednim do funkcji, jakie zostaną im powierzone. Wykonawca na każdą funkcję wymienioną
poniżej, wskaże osoby, które musi mieć dostępne na etapie realizacji zamówienia, spełniające
następujące wymagania:
10.1.4.1.1. osobę, która będzie pełnić funkcję inspektora nadzoru robót branży budowlanej -
koordynatora zespołu inspektorów nadzoru inwestorskiego, posiadającą uprawnienia budowlane
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,
w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. - Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze
zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z dn. 29.04.2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831) 11. Podmiotowe środki dowodowe. Oświadczenia i
dokumenty, jakie wykonawcy zobowiązani są dostarczyć w celu potwierdzenia spełniania
warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw do wykluczenia.
10.1.4.1.2. osobę, która będzie pełnić funkcję która będzie pełnić funkcję inspektora nadzoru
robót branży elektrycznej i teletechnicznej, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i telekomunikacyjnych, w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (t. j. - Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Inwestycji i
Rozwoju z dn. 29.04.2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831),
10.1.4.1.3. osobę, która będzie pełnić funkcję inspektora nadzoru robót branży drogowej,
posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń, w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (t. j. - Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Inwestycji i
Rozwoju z dn. 29.04.2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831) 11. Podmiotowe
środki dowodowe. Oświadczenia i dokumenty, jakie wykonawcy zobowiązani są dostarczyć w
celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw
do wykluczenia.
10.1.4.1.4. osobę, która będzie pełnić funkcję która będzie pełnić funkcję inspektora nadzoru
robót branży sanitarnej, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i
kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych, w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994
r. Prawo budowlane (t. j. - Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.) oraz Rozporządzenie Ministra
Inwestycji i Rozwoju z dn. 29.04.2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831),

Po zmianie: 
10.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej.
10.1.4.1. Zamawiający żąda od Wykonawcy wskazania osób, które będą uczestniczyć w
wykonywaniu zamówienia, legitymujące się kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem
odpowiednim do funkcji, jakie zostaną im powierzone. Wykonawca na każdą funkcję wymienioną
poniżej, wskaże osoby, które musi mieć dostępne na etapie realizacji zamówienia, spełniające
następujące wymagania:
10.1.4.1.1. osobę, która będzie pełnić funkcję inspektora nadzoru robót branży budowlanej -
koordynatora zespołu inspektorów nadzoru inwestorskiego, posiadającą uprawnienia budowlane
do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,
w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. - Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze
zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z dn. 29.04.2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00063826/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831) 11. Podmiotowe środki dowodowe. Oświadczenia i
dokumenty, jakie wykonawcy zobowiązani są dostarczyć w celu potwierdzenia spełniania
warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw do wykluczenia.
10.1.4.1.2. osobę, która będzie pełnić funkcję która będzie pełnić funkcję inspektora nadzoru
robót branży elektrycznej i teletechnicznej, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i telekomunikacyjnych, w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (t. j. - Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Inwestycji i
Rozwoju z dn. 29.04.2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831),
10.1.4.1.3. osobę, która będzie pełnić funkcję inspektora nadzoru robót branży drogowej,
posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
inżynieryjnej drogowej , w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t. j. - Dz.
U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z dn.
29.04.2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831) 11. Podmiotowe środki dowodowe.
Oświadczenia i dokumenty, jakie wykonawcy zobowiązani są dostarczyć w celu potwierdzenia
spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw do wykluczenia.
10.1.4.1.4. osobę, która będzie pełnić funkcję która będzie pełnić funkcję inspektora nadzoru
robót branży sanitarnej, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń wodociągowych i
kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych, w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994
r. Prawo budowlane (t. j. - Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.) oraz Rozporządzenie Ministra
Inwestycji i Rozwoju z dn. 29.04.2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831),

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
23. W związku z art. 455 ustawy Prawo Zamówień Publicznych zamawiający przewiduje
możliwość dokonania zmian w umowie.
23.1. Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić za zgodą obu stron wyrażoną na
piśmie pod rygorem nieważności.
23.2. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy 
w stosunku do treści oferty zgodnie z w 455 ustawy Pzp w przypadku: 
23.2.1. wystąpienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy skutkujących niemożliwością
dotrzymania terminu realizacji przedmiotu umowy, 
23.2.2. zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli zgodnie z nimi konieczne będzie dostosowanie
treści umowy do aktualnego stanu prawnego, 
23.2.3. wystąpienia siły wyższej, tj. wyjątkowego wydarzenia lub okoliczności
23.2.3.1. na którą Strony nie miały wpływu,
23.2.3.2. przeciw której Strony nie mogły się zabezpieczyć przed zawarciem umowy,
23.2.3.3. której nie można było w racjonalny sposób uniknąć lub przezwyciężyć,
23.2.3.4. której nie można uznać za wywołaną w znaczącym stopniu przez żadną ze Stron.
23.2.4. zmiany osób reprezentujących Zamawiającego/Wykonawcę w przypadku zmian
organizacyjnych lub wynikłych z przyczyn losowych.
23.2.5. gdy nastąpi zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym
bezpośredni wpływ na realizację przedmiotu umowy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00063826/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



23.2.6. wyłączenia lub rezygnacji z wykonania części zamówienia (zmniejszenie
wynagrodzenia).
23.3. Istotne zmiany w umowie, na skutek wystąpienia poniższych okoliczności mogą dotyczyć
następujących elementów umowy:
23.3.1. zmiany terminu wykonania zamówienia, w przypadku:
23.3.1.1. wydłużenia terminu wykonania robót budowlanych objętych nadzorem, termin
określony odpowiednio w § 2 ust. 1 projektowanych postanowień umowy ulega stosownemu
przedłużeniu na podstawie aneksu do umowy, bez prawa do dodatkowego wynagrodzenia,
jednak nie dłużej niż o czas wydłużenia terminu wykonania robót objętych nadzorem.
23.3.1.2. wstrzymania realizacji robót budowlanych objętych nadzorem z przyczyn niezależnych
od Wykonawcy, co uniemożliwia terminowe zakończenie realizacji przedmiotu umowy.
W związku z ograniczoną ilością znaków pozostały rodzaj i zakres
zmian oraz warunki ich wprowadzania zawiera pkt 23 SWZ oraz załącznik nr 7 do SWZ -
Projektowane Postanowienia Umowy.

Po zmianie: 
Zamawiający dokonał zmiany w zapisach projektowanych postanowieniach umowy tj. w
załączniku nr 7 do SWZ w zakresie zmiany wynagrodzenia poprzez dodanie poniższych
zapisów, tj.: Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany wysokości wynagrodzenia
należnego wykonawcy w przypadku zmiany: 5) wynagrodzenia Wykonawcy, jedynie w
przypadkach przewidzianych przepisami art. 455 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
6) Zmiany, o których mowa w pkt 5. mogą być dokonane w przypadku:
1) wystąpienia konieczności wykonania robót dodatkowych lub zamiennych, wymagających
dodatkowego czasu na ich ukończenie,
2) wystąpienia konieczności wykonania niezbędnych dodatkowych usług w związku ze
zwiększeniem zakresu robót budowlanych objętych nadzorem,
3) wydłużenia, z przyczyn niezależnych od wykonawcy, czasu trwania robót budowlanych
objętych nadzorem,
4) konieczności dokonania zmian w dokumentacji projektowej wymagających czasu na
uzyskanie decyzji lub uzgodnień mogących spowodować wstrzymanie robót – o czas niezbędny
do uzyskania wymaganych decyzji lub uzgodnień,
5) wystąpienia zdarzeń losowych mających charakter siły wyższej, które uzasadniają
wprowadzenie zmian do umowy,
6) opóźnienia Zamawiającego w przekazaniu terenu budowy, lub w zakresie dokonywania
odbiorów,
7) zawieszenia robót przez Zamawiającego,
8) utraty uprawnień przez któregokolwiek członka zespołu inspektorów nadzoru,
9) innych przeszkód uniemożliwiających prowadzenie robót objętych nadzorem, za które nie
odpowiada Wykonawca,
10) rezygnacji z części usług, jeśli taka rezygnacja będzie niezbędna do prawidłowej realizacji
przedmiotu umowy (zmniejszenie wynagrodzenia o wartość niewykonanych usług),”

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00063826/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Nadzór inwestorski nad zadaniem "Budowa kompleksu sportowego z salą gimnastyczną, boiskiem i placem zabaw w miejscowości Bytonia"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ZBLEWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675729
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 40
	1.4.2.) Miejscowość: Zblewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-210
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 588 43 81
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@zblewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/zblewo
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00063826/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-21 16:06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00055192/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



